
UCHWALA NR XXIII/181/2018
RADY GMINY SWINICE WARCKIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podzialu Gminy Swinice Warckie na okregi wyborcze oraz ustalenia ich granic
i numerow i liczby radnych wybieranych w kazdym okregu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. z2017r . poz.15 i 1089 oraz z2018r . poz. 4, 130 i 138) w zwiazku
z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektorych ustaw w celu zwiekszenia
udzialu obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektorych organow
publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Swinice Warckie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie^ podzialu Gminy Swinice Warckie na okregi wyborcze oraz ustala sie ich
numery, granice oraz liczbe radnych wybieranych w kazdym okregu wyborczym, zgodnie
z zal^cznikiem nr 1 do uchwaly.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Swinice Warckie w sprawie okregow wyborczych wyborcom,
w liczbie co najmniej 15, przysluguje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego
w terminie 5 dni od daty podania uchwaly do publicznej wiadomosci w sposob zwyczajowo
przyjety.

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego i podaniu
do publicznej wiadomosci poprzez wywieszenie na tablicach ogtoszeri w solectvvach i urzedzie
gminy.

§ 4. Traci moc Uchwala Nr XII/86/2012 Rady Gminy Swinice Warckie z dnia 28 czerwca
2012 roku w sprawie podzialu Gminy Swinice Warckie na okregi wyborcze oraz ustalenia ich
granic i numerow i liczby radnych wybieranych w kazdym okregu wyborczym (Dz. Urz. Woj.
Lodzkiego z 2012 r., poz. 2582).

§ 5. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Lodzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Skierniewicach.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lodzkiego.

Przewodnicz^cy Rady
Gmir

KrzysfctofTutak
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/.alac/nik Nr 1

do UchwaK Nr X X I I 1 / 1 8 1/201 8
Rady Gminv Swinice Warckie

z dnia 19 marca 2018 r.

Podzial Gminy Swinice Warckie na okregi vv\z ustalenic ich numerow, granic oraz
liczby radnych wybieranych w kazdym okr^gu wyborczym

Rada Gminy Swinice Warckie

Liczba mieszkancow ujetych w stalym rejestrze wyborcow gminy Swinice Warckie -
3906 osob wg stanu na dzien 3 1 grudnia 201 7 r.

Liczba radnych - 15

Norma przedstawicielstwa - 260 osob

INumer
okregu Cranice okr^gu

solectwo Kaznow
i sotectwo Chorzepin
sojectwo Chvvalborzyce
solectwo Kozanki
Podlesne i solectwo
Kraski
solectwo Stemplew
i solectwo Tolow
czesc solectwa Swinice
Warckie obejmujaca
ulice:
Kosciuszki,
Szkolna.
Jesionowa.
Spoldzielcovv.
Polna.
Lqkowa.
Miodovva.
Swietej Faustyny.
Chopina.
R/ejpiesln]cza.
czesc solectwa Swinice
Warckie obejmujqca
ulice:
Dworcowa.
Jana Pawla II .
Jasminowa,
Lesna.
Rozana.
Sosnowa.

Liczba mieszkaricow
wg staiiu na i l / ief i

_31grudnia 2017_r.
" 2l"3

196
"230

353

"328

Wspolczynnik normy
przedstawicielstwa

0.82

AZ1
0,88

Liczba radnych
wybieranych

w okregu

1,24
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Sporto\vco\v.
Stemple\ \sku.
1 ul ipanowa.
/ator/c.
/iclona.
Br/ozowa.
PI. Marii Konopnickiej,
abpa Jakuba Swinki.
solectwo Swinice
Warckie-Kolonia
solectwo Glogowiec
solectwo Piaski
i sotectwo Ciiisin
solectwo Wola
Swiniecka i solectwo
Rogow
solectwo Parski
i solectwo Podleze
solectwo Drozdow
solectwo Zbylczyce
solectwo Grodzisko
i solectwo Kosew
solectwo Bielawy
i solectwo
Wladvslawow

228

222
308

"" " 752 ' • • ^

259

251
263
257

223

0,88

0,85
1,18

0.97

1,00

0,97
1,01
0,99

0,86

1

1
1

1

1

1
1
1

1
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